נגד
נתנאל חיים בלייכר ע"י ב"כ עו"ד י' בם הנאשמים

גזר דין

רקע

1. בהליך זה, שהחל בספטמבר 2022, החלה בישיבה מיום 15.5.23 שמיעת הראיות. בתום הפסקה בדיון,
איומים והורשע בעבירות הבאות: בו הודה והנאשם תוקן כתב האישום, לפיהן בין הצדדים הוצגו הסכמות
29 סעיף בצירוף העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף לפי גזעני, ממניע
,379 סעיפים לפי גזעני, ממניע מחמירות בנסיבות סתם תקיפה העונשין; לחוק 144ו' סעיף ובנסיבות
382(א) ו-144ו' לחוק העונשין; נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון נהיגה, לפי סעיפים 10(א) ו-38(1) לפקודת
לפקודת 2 סעיף לפי רכב, רישיון ללא נהיגה התעבורה"); "פקודת (להלן: חדש] [נוסח התעבורה
התעבורה, לתקנות 120(ב) תקנה לפי עליו, הרוכבים למספר מותאם שאינו באופנוע נהיגה התעבורה;
תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"); ועבירה בנוגע לנוסע הרוכב על אופנוע ללא קסדת מגן קשורה,

לפי תקנה 119(ג) לתקנות התעבורה.

(להלן: טיר אבו מוחמד נהג הצהריים אחר בשעות 7.8.22 ביום ההרשעה, מושא העובדות לפי .2
"המתלונן") באוטובוס, במסגרת עבודתו כנהג אוטובוס בחברת "אלקטרה אפיקים", מירושלים לכיוון היישוב
בת עין.

18 למשך נהיגה, ברישיון ומלהחזיק מלנהוג פסילה ה.
15.5.23, הפסילה תימנה מאותו מועד. היות שלנאשם אין רישיון נהיגה, אין צורך בהפקדה. אציין כי אין

מניעה מלימודי נהיגה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

המזכירות תעביר את העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ד, 18 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.